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   R A D A   P O W I A T U 

N O W O S O L S K I E G O 
ul. Moniuszki 3, 67-100 Nowa Sól 

tel. 68 458 68 48,  fax 68 458 68 31 
 

BR.0002.22.2020 

Nowa Sól, dnia 26 czerwca 2020 r. 

 

 

Protokół nr 22/2020 

z XXII sesji VI kadencji Rady Powiatu Nowosolskiego 

z dnia 26 czerwca 2020 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Nowej Soli przy ulicy Moniuszki 3 

 

XXII sesja Rady Powiaty Nowosolskiego została zwołana przez Przewodniczącego Rady 

Jarosława Suskiego na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 920).  

• zawiadomienie załącznik nr 1 niniejszego protokołu 

W sesji uczestniczyli radni oraz zaproszeni goście, zgodnie z listami obecności. 

• listy obecności - załącznik nr 2 i 2a niniejszego protokołu 

O godz. 9:00 Przewodniczący obrad otworzył sesję i na podstawie listy obecności stwierdził,  

że w sesji uczestniczy 21 radnych, co stanowi quorum i Rada jest władna do podejmowania uchwał.  

Następnie Przewodniczący przywitał Starostę, Wicestarostę, Członków Zarządu oraz 

Skarbnika i Sekretarza Powiatu.    

  

Porządek obrad: 

1. Otwarcie XXII sesji Rady Powiatu Nowosolskiego. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie Apelu Rady Powiatu Nowosolskiego w sprawie rekultywacji wysypiska odpadów 

w Bobrownikach. 

4. Przedstawienie Raportu o stanie powiatu za rok 2019 i debata. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi Powiatu Nowosolskiego. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz 

sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Nowosolskiego za rok 2019. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu Nowosolskiego za 2019 rok. 

8. Sprawozdanie z prac Zarządu w okresie międzysesyjnym. 

9. Interpelacje, zapytania i wnioski radnych. 

10. Sprawy różne. 

11. Zamknięcie posiedzenia. 

 

W dalszej kolejności Przewodniczący w imieniu prezydium rady złożył życzenia z okazji 

narodzin dziecka Członkowi Zarządu Panu Andrzejowi Staroszczukowi oraz dziennikarzowi Panu 

Filipowi Pobihuszce, a następnie wraz z Wiceprzewodniczącymi osobiście pogratulowali obu Panom. 

 

Ad. 2. 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Jarosław Suski przedstawił porządek obrad XXII sesji 

Rady Powiatu Nowosolskiego oraz zapytał czy są do niego uwagi lub wnioski. 
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Ad. 3. 

Pan Jarosław Suski przedstawił projekt Apelu Rady Powiatu Nowosolskiego w sprawie 

rekultywacji wysypiska odpadów w Bobrownikach /zał. nr 3 – płyta CD/. Krótko omówił genezę 

powstania apelu oraz wymienił radnych uczestniczących w pracach nad projektem. 

Następnie głos zabrał radny Pan Krzysztof Galerczyk uznał za niewłaściwe podejmowanie 

apelu, w którym rada zwraca się do zarządu o wykonywanie obowiązków. 

Odpowiedzi udzielił Przewodniczący Pan Jarosław Suski informując, że Zarząd Powiatu 

podjął szereg działań dążących do rozwiązania sytuacji, a prezentowany apel zawiera prośbę  

o kontynuację tych działań. Podkreślił, że apel zawiera również istotne spostrzeżenia dot. 

niewłaściwych rozwiązań prawnych. 

Kolejno Senator Pan Wadim Tyszkiewicz odnosząc się do słów Pana Krzysztofa Galerczyka 

zaakcentował, że obarczanie samorządu za decyzje wydawane przez organy administracji rządowej 

jest niestosowne.   

Radny Pan Andrzej Ziarek wyraził aprobatę dla wspólnie wypracowane apelu oraz nadzieję, 

że odniesie on oczekiwany skutek w postaci zwrócenia uwagi służb zajmujących się tematem.  

Radny Pan Przemysław Ficner w pierwszych słowach podziękował za wspólne wypracowanie 

treści apelu, a następnie wskazał, że decyzje dotyczące odpadów wydał Urząd Marszałkowski oraz 

Starostwo Powiatowe. Ponadto podkreślił, że decyzje były wydane zgodnie z literą prawa ale  

nie satysfakcjonują one mieszkańców dlatego nad rozwiązaniem problemu należy pracować. 

Głosowanie za podjęciem apelu:  

 „za” – 20, 

 „przeciw” – 0, 

 „wstrzymuję się” – 1  

Głosowało 21 radnych. Rada podjęła apel /załącznik nr 4/. 

 

Ad. 4. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosolskiego Pan Jarosław Suski otworzył debatę oraz 

poinformował zgromadzonych, że nie wpłynęło żadne pisemne zgłoszenie od mieszkańców powiatu 

chcących zabrać głos w debacie. 

Starosta Nowosolski Pani Iwona Brzozowska przedstawiła Raport o stanie powiatu za rok 

2019 oraz zarekomendowała udzielenie Zarządowi wotum zaufania.  

• Raport o stanie powiatu – załącznik nr 3 – płyta CD.  

Starosta przedstawiła agendę funkcjonowania powiatu, w tym kondycję finansową, kierunki 

działań i rozwoju w oparciu o Strategię Rozwoju Powiatu Nowosolskiego, przyjętą w 2015 roku.  

W strategii określono, że wizją rozwoju powiatu jest dążenie aby stał się ośrodkiem stwarzającym 

możliwości wszechstronnego rozwoju oświatowego i zawodowego oraz był miejscem otwartym dla 

inwestorów i turystów. Natomiast misją jest tworzenie warunków do wysokiej jakości życia dzięki 

wykorzystaniu potencjału edukacyjnego, gospodarczego i turystycznego. Wiele kierunków działań 

zapoczątkowanych zostało w latach ubiegłych,  niektóre  udało się zakończyć w roku 2019, inne 

wciąż trwają, ale wszystkie nawiązują do przedstawionej wizji i misji. Wszechstronny rozwój oświaty 

w tym szkolnictwa zawodowego, wykorzystanie potencjału edukacyjnego widoczny jest w wielu 

zadaniach realizowanych przez Powiat w roku 2019. W tym roku również w skutek niedoszacowania 

przez państwo subwencji, do zadań oświatowych Powiat dopłacił  aż 4 mln 800 tys. zł i to ma duży 

wpływ na kondycję finansową. Rok 2019 to kolejny rok realizacji Powiatowej Strategii 

Rozwiazywania Problemów Społecznych, która obejmuje lata  2016-2026. W ramach niej nakreślono 

wiele celów dot. m. in. wsparcia rodzin wykluczonych lub zagrożonych wykluczeniem społecznym, 
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zwiększenie aktywności społecznej i zawodowej mieszkańców, podniesienie poziomu oświaty,  

a także poprawy stanu zdrowia mieszkańców.  

Natomiast sprawami z zakresu planowania, budowy, przebudowy, remontu, utrzymania  

i ochrony dróg publicznych zajmuje się Powiatowy Zarząd Dróg. Sprawna realizacja tych zadań  

w dużej mierze rzutuje na ocenę dokonywaną przez mieszkańców jako użytkowników dróg. W roku 

2019 realizowano szereg zadań inwestycyjnych na drogach, w tym z udziałem środków zewnętrznych 

oraz na mocy wzajemnej współpracy z gminami. Ważną i społecznie oczekiwaną inwestycją opartą 

na współpracy Powiatu jako lidera i pięciu gmin, która realizowana była przez od roku 2018, a której 

zakończenie  odbyło się w roku 2019 było zadanie: „Kolej na rower” – Budowa ścieżek rowerowych 

w ramach rozwoju transportu ekologicznego na terenie powiatu.  

Wszystkie zadania  zawarte  w ustawach kierunkowych oraz rozporządzeniach nałożone na 

powiat w roku 2019 były realizowane w pełnym zakresie. W roku sprawozdawczym w pełni 

zrealizowane były również wszystkie założenia dotyczące obronności i obrony cywilnej.  

Jak wynika z powyższego raportu w roku 2019 Powiat Nowosolski dobrze wypełniał nałożone 

na niego zadania, a nawet stawiał czoła różnorodnym wyzwaniom w zmieniającej się dynamicznie 

rzeczywistości i szukał sposobów rozwiązywania pojawiających się problemów.  

Reasumując podkreśliła, że Zarząd jest świadomy, że na dobry bilans zamknięcia roku 2019 

składa się również dobra współpraca z Radą Powiatu, rzetelna praca pracowników Starostwa 

Powiatowego oraz jednostek mu podległych, a także wysiłek kolejnych Rad i Zarządów na 

przestrzeni  lat minionych - za co wyraziła wdzięczność. 

• Prezentacja multimedialna – załącznik nr 3 – płyta CD.  

Radny Pan Andrzej Ziarek wskazał na wagę współpracy samorządowej, którą  

w odniesieniu do Zarządu ocenił jako niewystarczającą. Ponadto zwrócił uwagę na brak rzeczowo 

określonych zasad takiej współpracy oraz brak transparentności decyzji Zarządu. 

Przewodniczący Pan Jarosław Suski oceniając pracę Zarządu zwrócił uwagę na duże 

inwestycje w edukacje, które zaprocentują w przyszłość, zwłaszcza w obliczu niedoszacowanej od 

wielu lat subwencji oświatowej. Ponadto docenił realizację mniejszych zadań i kontynuację działań 

z poprzednich lat i kadencji. 

Radny Pan Przemysław Ficner recenzując pracę Zarządu jako organu wykonawczego Rady 

zwrócił uwagę na brak partnerstwa z gminami, niewykorzystanie możliwości uzyskania 

dofinansowania z Funduszu Dróg Samorządowych oraz niewystarczające dokładne informowanie 

rady o podejmowanych decyzjach. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosolskiego Pan Jarosław Suski zamknął debatę. 

Ad. 5. 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi Powiatu Nowosolskiego 

przedstawił Przewodniczący Rady Powiatu Nowosolskiego Pan Jarosław Suski. /zał. nr 5/ 

Głosowanie za podjęciem uchwały:  

 „za” – 12, 

 „przeciw” – 8 , 

 „wstrzymuję się” – 1  

Głosowało 21 radnych. 

Rada podjęła uchwałę w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi Powiatu Nowosolskiego.  

• uchwała nr XXII/155/2020 – załącznik nr 5a niniejszego protokołu 

 

❖ O godzinie 10:01 obrady opuścił radny Pan Krzysztof Galerczyk. 
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Ad. 6. 

Skarbnik Powiatu Pani Ewa Matyla poinformowała, że na podstawie art. 267 ustawy  

o finansach publicznych Zarząd przygotował i przekazał Radnym i Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

w Zielonej Górze: sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2019, informację o stanie mienia 

Powiatu Nowosolskiego wg stanu na dzień 31.12.2019 r., sprawozdanie roczne z wykonania planu 

finansowego WS SP ZOZ w Nowej Soli. Materiały zostały przekazane w ustawowym terminie tj. do 

dnia 31 marca 2020 r. Sprawozdanie z wykonania budżetu zostało opracowane w szczegółowości 

analogicznej do uchwały budżetowej, ponadto dochody przedstawiono wg źródeł dochodów,  

a wydatki z podziałem na bieżące i majątkowe. Część opisowa sprawozdania zawiera opis realizacji 

zadań przez jednostki budżetowe, służby, inspekcje i straże. Budżet Powiatu Nowosolskiego na rok 

2019 został przyjęty uchwałą Rady powiatu z dnia 11 stycznia 2019 r. Dochody budżetu ustalono na 

kwotę 113.054.154,00 zł, a wydatki budżetu ustalono na kwotę 119.924.380,00 zł. Zaplanowano 

deficyt budżetu w wysokości 6.870.226,00 zł, który miał być pokryty przychodami z emitowania 

papierów wartościowych oraz przychodami z wolnych środków. W trakcie  2019 roku wprowadzono 

23 zmiany do budżetu powiatu, w tym 6 zmian uchwałami Rady Powiatu Nowosolskiego i 17 zmian 

uchwałami Zarządu Powiatu. Po tych zmianach budżet zamyka się po stronie dochodów kwotą 

111.452.547,26 zł, natomiast po stronie wydatków kwotą 119.031.839,26 zł, planowany deficyt 

budżetowy w wysokości 7.579.292,00 zł  zostanie pokryty przychodami z emitowania papierów 

wartościowych oraz przychodami z wolnych środków. Wykaz zwiększeń i  zmniejszeń planu 

dochodów zawarty jest w przekazanym sprawozdaniu, w części opisowej na stronie 2 i 3. W roku 

2019 osiągnięto dochody budżetowe w wysokości 111.484.622,82 zł, tj. 100,03 % planu rocznego: 

dochody bieżące 83.313.719,09 zł, dochody majątkowe 28.170.903,73 zł. Wyższe dochody uzyskano 

m.in. z wpływów z opłaty komunikacyjnej o ponad 42.000,00 zł, z wpływów z usług geodezyjnych 

ponad 193.000,00 zł, z wpływów z podatku dochodowego od osób fizycznych ponad 168.000,00 zł, 

z wpłat gmin i powiatów w placówkach opiekuńczo-wychowawczych i rodzinach zastępczych ponad 

197.000,00 zł, rozliczeń z lat ubiegłych i wpływu z różnych dochodów ponad 200.000,00 zł, z dotacji 

bieżących na programy finansowane ze środków Unii Europejskiej o 224.000,00 zł oraz uzyskano 

nieplanowany dochód z tytułu środków na uzupełnienie dochodów powiatu w wys. 113.000,00 zł. 

Nie uzyskano natomiast planowanych dochodów: ze sprzedaży nieruchomości powiatu w wys. 

230.000,00 zł, z wpływów za wydanie praw jazdy ponad. 65.000,00 zł, z najmu i dzierżawy ponad 

65.000,00 zł, z wpływów z różnych opłat ponad 52.000,00 zł, z wpływów z pozostałych odsetek 

135.000,00 zł, z dochodów związanych z zadaniami z zakresu administracji rządowej 76.000,00 zł,  

z dotacji z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej ponad 30.000,00 zł,  

z środków funduszu pracy, pozostałych dochodów realizowanych przez jednostki oraz z dotacji  

z tytułu pomocy finansowej na inwestycje ponad 300.000,00 zł.  

W roku 2019 wydano 114.133.520,35 zł to jest 95,88 % planu rocznego z czego na wydatki 

bieżące 77.514.697,46 zł, wydatki majątkowe 36.618.822,89 zł. Z wydatków bieżących 62,98% 

stanowiły wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń, a jest to kwota 48.816.516,13 zł, natomiast 

wydatki rzeczowe związane z utrzymaniem obiektu, zapewnieniem warunków pracy pracownikom, 

wyposażeniem oraz ze świadczeniami na rzecz osób fizycznych stanowiły 27,59 % planowanych 

wydatków bieżących jest to kwota 21.387.771,52 zł. Pozostałą kwotę stanowią udzielone dotacje  

w wysokości 4.101.719,33 zł co stanowi 5,29 % wydanych środków na wydatki bieżące. Wydatki na 

programy finansowane z udziałem środków europejskich w wysokości 2.327.225,83 zł co stanowi 

3% wydatków bieżących. 

Ogółem wydano o 4.898.318,91 zł mniej niż planowano i tak niższe niż planowano 

wykonanie: nie zrealizowano w całości planowanych wydatków inwestycyjnych na CKZiU 

„Elektryk” w Nowej Soli na kwotę 1.200.000,00 zł; w rozdziale szkoły zawodowe ponieważ nie 

zrealizowano w całości planowanych wydatków na projekt „Modernizacja kształcenia zawodowego 
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w Powiecie Nowosolskim” o ponad 1.300.000,00 zł; niższe niż planowano wykonanie wydatków  

w rozdziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska ponieważ nie zrealizowano planowanych 

wydatków majątkowych tj. kwota 161.000,00 zł. Nie uruchomiono w całości rezerw tj. 292.277,00 

zł i tak: 123.954,00 zł pozostało z rezerwy ogólnej, 168 323,00 zł pozostało z rezerwy na zadania  

z zakresu zarządzania kryzysowego. Szczegółowy opis wydatków pokrytych z poszczególnych 

rezerw zawarte są w części opisowej sprawozdania na stronach 13 i 14. 

Rok 2019 zamknął się deficytem w wysokości 2.648.242,28 zł przy kwocie planowanego 

deficytu 7.579.292,00 zł; wg stanu na dzień 31.12.2019 r. zobowiązania z tytułu wydatków 

budżetowych wyniosły ogółem 3.693.726,19 zł; nie występowały zobowiązania wymagalne. Nie 

przekroczono planowanych wydatków. Stan zadłużenia Powiatu Nowosolskiego na koniec grudnia 

2019r. wyniósł ogółem 36.989.410,32 zł, z tego: zadłużenie z tytułu kredytu zaciągniętego w 2016 

roku w BPS SA – 9.500.000 zł, zadłużenie z tytułu emisji obligacji w 2019 roku w DM Banku PBS    

– 19.233.000,00 zł, zadłużenie z tytułu emisji obligacji w 2019 roku w Banku PKO BP – 6.000.000,00 

zł, przejęte zobowiązanie z tytułu kredytu zaciągniętego przez SP ZOZ w  Likwidacji we Wschowie 

– 2.256.410,32 zł. Na uwagę zasługuje fakt, że zmiana droższego długu na tańszy, poprzez emisję 

obligacji, była decyzją słuszną, ponieważ pozwoliła obniżyć wydatki na kolejne lata.   

Osiągnięte dochody i racjonalne działania Zarządu przy wydatkowaniu środków pozwoliły na 

płynną realizację wszystkich zadań nałożonych na powiat przez ustawodawcę. 

Łącznie ze sprawozdaniem przekazano Państwu informację o stanie mienia Powiatu 

Nowosolskiego za rok 2019. Dane dot. przysługujących powiatowi praw własności przedstawiono 

wg następującej szczegółowości: oznaczenie nieruchomości, kto jest władający nieruchomością, 

wartość gruntu nieruchomości i forma zagospodarowania nieruchomości. Dane te przedstawiono  

z podziałem na gminy powiatu. Ogółem powiat posiada grunty o wartości 56.423.379,99 zł. 

Przedstawiono również wykaz zbytych nieruchomości i wykaz nabytych nieruchomości w roku 2019. 

Dochody z tytułu wykonywania prawa własności i innych praw majątkowych oraz wykonywania 

posiadania w 2019 roku wyniosły łącznie 309.307,45 zł w tym ze sprzedaży 174.770,68 zł. 

Zgodnie z art. 270 ustawy o finansach publicznych Zarząd jest zobowiązany do przekazania 

Radzie Powiatu sprawozdania finansowego za rok 2019 w terminie do 31 maja 2020 roku. Zarząd  

w ustawowym terminie tj. 08 maja 2020 r. przekazał sprawozdanie, które składa się z pięciu 

sprawozdań: bilansu z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, łącznego bilansu 

obejmującego dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek budżetowych, łączny rachunek 

zysków i strat obejmujący dane wynikające z rachunków zysków i strat samorządowych jednostek 

budżetowych, łączne zestawienie zmian w funduszu obejmujące dane wynikające z zestawień 

samorządowych jednostek budżetowych oraz informacja dodatkowa. W informacji dodatkowej 

sprawozdania finansowego przyjęto zasady rachunkowości w tym metody wyceny aktywów, 

pasywów i amortyzacji, pomiaru wyniku finansowego oraz sposobu sporządzenia sprawozdania 

finansowego. Szczegółowo poszczególne elementy sprawozdania z wykonania budżetu  

i sprawozdania finansowego Zarząd przedstawił Państwu w przekazanych materiałach, który został 

omówiony na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej. Ponadto Rada do dziś przyjęła informacje  

i sprawozdania za 2019 rok z zadań zrealizowanych przez Powiatowy Zarząd Dróg, Komendę 

Powiatową Państwowej Straży Pożarnej, Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, inwestycji  

w jednostkach oświatowych, działalności Wielospecjalistycznego Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli, realizacji zadań i planu finansowego Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego, realizacji programu współpracy powiatu z organizacjami 

pozarządowymi, dofinansowania Spółek Wodnych oraz z działalności Domu Pomocy Społecznej 

oraz działalności Powiatowego Urzędu Pracy. Na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej udzielono 

odpowiedzi na wszystkie zadane pytania i przekazano dodatkowe wyjaśnienia i informacje.  
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Przedstawiam Państwu opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze  

o sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu Nowosolskiego za 2019 rok. 

• Opinia RIO - załącznik nr 3 – płyta CD. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Jarosław Intek przedstawił opinię Komisji 

Rewizyjnej o sprawozdaniu. 

• Opinia Komisji Rewizyjnej - załącznik nr 3 – płyta CD. 

Radny Pan Przemysław Ficner podziękował Pani Ewie Matyli Skarbnikowi Powiatu za 

rzetelną i sumienną pracę. 

Radny Pan Andrzej Ziarek wyraził uznanie za pracę Skarbnika Powiatu oraz dokonując kilku 

porównań ocenił, że w roku 2019 można było zrealizować więcej inwestycji, a co z kolei wymaga 

dobrej współpracy samorządowej. 

Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz 

sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Nowosolskiego za 2019 rok przedstawił 

Przewodniczący Rady Pan Jarosław Suski. 

• Wskazany projekt uchwały oraz sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu za rok 2019 

stanowią załącznik nr 6. 

Głosowanie za podjęciem uchwały:  

 „za” – 12, 

 „przeciw” – 0, 

 „wstrzymuję się” – 8  

Głosowało 20 radnych. 

Rada podjęła uchwałę w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz 

sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Nowosolskiego za 2019 rok.  

• uchwała nr XXII/156/2020 – załącznik nr 7 niniejszego protokołu 

 

Ad. 7. 

Projekt uchwały w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu Nowosolskiego za 2019 rok 

przedstawił Przewodniczący Pan Jarosław Suski. /załącznik nr 8/ 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Jarosław Intek przedstawił wniosek Komisji 

Rewizyjnej o udzielenie absolutorium. /załącznik nr 3 – płyta CD/ 

Przewodniczący Rady Powiaty zaprezentował opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej  

o wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium dla Zarządu Powiatu Nowosolskiego  

z tytułu wykonania budżetu Powiatu za roku 2019. /załącznik nr 3 – płyta CD/ 

Głosowanie za podjęciem uchwały:  

 „za” – 12, 

 „przeciw” – 6, 

 „wstrzymuję się” – 1  

głosowało 19 radnych. 

Rada podjęła uchwałę w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu za 2019 rok. 

• uchwała nr XXII/157/2020 – załącznik nr 8a niniejszego protokołu 

 

✓ O godz. 10:45 Przewodniczący ogłosił 5 minut przerwy. 

✓ O godzinie 10:52 Przewodniczący wznowił obrady. 

 

❖ Po przerwie do obrad nie dołączyli radni: Jarosław Intek, Andrzej Staroszczuk, Paweł 

Zwolski, Mariusz Stokłosa, Łukasz Kempa, Przemysław Ficner, Alina Śmigiel i Zenobia 

Kubicka 
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Ad. 8. 

Sprawozdanie z prac Zarządu w okresie międzysesyjnym. /zał. nr 9/ 

Radny Pan Grzegorz Zwarycz zapytał jak zakończyły się negocjacje dot. dofinansowania 

realizacji zadania nt. drogi w Miłakowie. 

Ad vocem Starosta Pani Iwona Brzozowska przedstawiła agendę ostatnich negocjacji  

z Burmistrz Nowego Miasteczka Panią Danutą Wojtasik, które zakończyły się decyzją Zarządu  

o zwiększeniu wkładu powiatu do realizacji tego zadania. 

 

Ad. 9. 

Radni nie zgłosili interpelacji, zapytań ani wniosków. 

 

Ad. 10. 

W sprawy różnych Przewodniczący przedstawił informację Ministerstwa Kultury  

i Dziedzictwa Narodowego o przyznaniu dotacji osobie prywatnej celem odbudowy zawalanego 

stropu na zamku z XVI w. w miejscowości Broniszów. 

 Ponadto Przewodniczący przypomniał, że zgodnie z planem pracy rady, lipiec jest miesiącem, 

w którym nie zaplanowano sesji. 

Ad. 11. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad o godzinie 11:00 Przewodniczący Rady Powiatu 

zamknął XXII sesję Rady Powiatu Nowosolskiego. 

 

• Nagranie przebiegu XXII sesji – załącznik nr 10 – płyta CD. 

 
protokół przygotowała: Patrycja Jastrzębska 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY POWIATU 

/-/ 

Jarosław Suski 


